



RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (WARIANT PORÓWNAWCZY)		III kw 2012 01-07-2012 30-09-2012	narastająco za okres 01-01-2012 30-09-2012	III kw 2013 01-07-2013 30-09-2013	narastająco za okres 01-01-2013 30-09-2013
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	260 891,32	1 184 699,17	543,48	5 643,48
	I. Przychody netto ze sprzedaży produktów (wyrobów i usług), w tym:	268 307,32	1 203 947,17	0,00	600,00
	II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	-7 416,00	-19 248,00	543,48	5 043,48
	III. Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
	IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
B.	Koszty działalności operacyjnej	413 007,42	1 536 820,68	74 806,00	234 942,36
	I. Amortyzacja	27 651,27	82 953,81	445,23	1 335,69
	II. Zużycie materiałów i energii	8 704,54	50 242,73	695,46	4 207,20
	III. Usługi obce	237 226,94	886 198,83	37 733,84	88 839,25
	IV. Podatki i opłaty:	1 357,29	7 861,46	1 050,50	2 524,41
	V. Wynagrodzenia	107 364,93	448 387,75	28 500,00	124 397,00
	VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	12 395,12	35 990,63	3 587,49	10 845,33
	VII. Pozostałe koszty rodzajowe	18 307,33	25 185,47	2 793,48	2 793,48
	VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
C.	Wynik ze sprzedaży (A-B)	-152 116,10	-352 121,51	-74 262,52	-229 298,88
D.	Pozostałe przychody operacyjne	0,07	2 451,41	0,54	1,52
	I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
	II. Dotacje (w tym - rozliczane w czasie)	0,00	0,00	0,00	0,00
	III. Inne przychody operacyjne	0,07	2 451,41	0,54	1,52
E.	Pozostałe koszty operacyjne	224,35	224,41	0,00	0,31
	I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
	II. Amortyzacja finansowana dotacjami rozliczanymi w czasie	0,00	0,00	0,00	0,00
	III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
	IV. Inne koszty operacyjne	224,35	224,41	0,00	0,31
F.	Wynik z działalności operacyjnej (C+D-E)	-152 340,38	-349 894,51	-74 261,98	-229 297,67
G.	Przychody finansowe	0,47	390 192,30	21 158,18	541 158,48
	I. Dywidendy i udziały w zyskach:	0,00	0,00	0,00	0,00
	II. Odsetki:	0,47	192,30	0,01	0,31
	III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
	IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	390 000,00	0,00	520 000,00
	V. Inne	0,00	0,00	21 158,17	21 158,17
H.	Koszty finansowe	8 782,75	545 808,66	36 019,58	556 021,25
	I. Odsetki:	8 782,75	25 808,66	36 019,58	36 021,25
	II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
	III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	520 000,00	0,00	520 000,00
	IV. Inne	0,00	0,00	0,00	0,00
I.	Wynik z działalności gospod. (F+G-H)	-161 122,66	-505 510,87	-89 123,38	-244 160,44
J.	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I-J.II)	0,00	0,00	0,00	0,00
	I. Zyski nadzwyczajne	0,00	-	0,00	-
	II. Straty nadzwyczajne	0,00	-	0,00	-
K.	Wynik brutto (I+/-J)	-161 122,66	-505 510,87	-89 123,38	-244 160,44
L.	Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00	0,00
M.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
N.	Wynik netto (K-L-M)	-161 122,66	-505 510,87	-89 123,38	-244 160,44